送信先： 各中学校・高校　男女ソフトテニス部　顧問様

発信元： 新居浜市ソフトテニス連盟　 天野　　裕
TEL・FAX：０８９７－３７－４５５６

件 名 ： 第３9回　オオウエスポーツ杯ソフトテニス大会のご案内

　平素より、当連盟の運営にあたり何かとご協力、ご支援いただきましてありがとうございます。

標記の大会につきまして、別紙のとおり開催いたしますので多数のご参加をお願いいたします。

大会の詳細につきましては別紙を参照してください。

　5年前より一般男女の部にはＢクラスを新設しました。基本的には自己申告制とします。

参加申込書に参加希望クラスを記載してください。

参加ペア総数が３ペア未満の場合は上位クラスでの参加となりますのでご了承願います。

　今年度より申込先が変更となっていますので、ご注意願います。

尚、申込書につきましては新居浜市ソフトテニス連盟のＨＰよりダウンロードしてください。

　不明な点がありましたら、下記問い合わせ先まで連絡してください。

新居浜市ソフトテニス連盟天野　裕 090-5276-1248問い合わせ先

ＦＡＸ送信票

令和1年7月21日

送付枚数

３枚
（本状を含む）

団体名（学校名）：

申込責任者：

申込責任者緊急連絡先：

15

9

10

11

12

7

14

8

13

第３9回オオウエスポーツ杯ソフトテニス大会　参加申込書

番号 年齢 所属団体氏名（フルネーム）

6

1

種別

7

2

5

6

3

4